1

证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2012-046

吉林电力股份有限公司

第六届董事会第十次会议决议公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

1、吉林电力股份有限公司第六届董事会第十次会议通知于 2012

年 10 月 13 日以书面送达方式发出。

2、2012 年 10 月 23 日上午，在公司三楼第二会议室以现场会议

方式召开。

3、会议应到董事九人，实到董事七人。董事沈汝浪先生因公无

法出席本次会议，全权委托周世平先生代为表决；独立董事董蕴华女

士因公无法出席本次会议，全权委托独立董事李书东先生代为表决。

4、会议由公司董事长周世平先生主持，公司监事及其他高级管

理人员列席了本次会议。

5、出席会议的董事占公司全体董事人数的二分之一以上，符合《公

司法》及本公司《章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）关于聘任公司副总经理的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于聘任公司副

 2

总经理的议案》。

独立董事认为：

靳东来先生具备担任公司副总经理的相关条件，同意聘任靳东来

为副总经理。

第六届董事会提名委员会第一次会议认为：

根据法律、行政法规及其他有关规定，靳东来先生具备担任上市

公司高级管理人员的资格，符合公司章程规定的任职条件。同意提请

董事会审议聘任靳东来先生为副总经理事项。

（二）公司 2012 年第三季度财务报告

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了公司《2012 年第

三季度财务报告》。

（三）公司 2012 年第三季度报告全文及摘要

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了公司《2012 年第

三季度报告全文及摘要》。

（四）吉林电力股份有限公司关于应收账款坏账计提比例会计估

计变更的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于应收账款

坏账计提比例会计估计变更的议案》。

（五）关于修订公司《股东大会议事规则》议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于修订公司<

股东大会议事规则>的议案》（详见刊载于巨潮资讯网上的《股东大

会议事规则》和修订前后对照表），并同意提交公司 2012 年第四次

 3

临时股东大会审议批准。

（六）关于修订公司《董事会议事规则》的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于修订公司<

董事会议事规则>的议案》（详见刊载于巨潮资讯网上的《董事会议

事规则》和修订前后对照表），并同意提交公司 2012 年第四次临时

股东大会审议批准。

（七）关于修订公司《独立董事制度》的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于修订公司<

独立董事制度>的议案》（详见刊载于巨潮资讯网上的《独立董事制

度》和修订前后对照表），并同意提交公司 2012 年第四次临时股东

大会审议批准。

（八）关于制订《公司债务融资工具信息披露管理办法》的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于制订<公司

债务融资工具信息披露管理办法>的议案》。（详见刊载于巨潮资讯网

上的《公司债务融资工具信息披露管理办法》）

（九）关于投资建设格尔木 20 兆瓦并网光伏发电项目的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于投资建设

格尔木 20 兆瓦并网光伏发电项目的议案》。该项目建设规模为 20 兆

瓦并网光伏发电项目，项目动态总投资 20,100.02 万元。

（十）关于投资建设吉林长岭腰井子风电场二期工程项目的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于投资建设

吉林长岭腰井子风电场二期工程项目的议案》。该项目建设规模为

 4

49.5MW 工程，由公司的全资子公司--吉林中电投新能源有限公司投

资建设，项目动态总投资 37,555.2 万元。同意提交公司 2012 年第四

次临时股东大会审议批准。

（十一）关于投资建设吉林长岭三十号风电场二期工程项目的议

案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于投资建设

吉林长岭三十号风电场二期工程项目的议案》。该项目建设规模为

49.5MW 工程，由公司的全资子公司--吉林中电投新能源有限公司投

资建设，项目动态总投资 37,302.97 万元。同意提交公司 2012 年第四

次临时股东大会审议批准。

（十二）关于吉林中电投特种钢制品有限责任公司拟终止经营依

法解散的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于吉林中电

投特种钢制品有限责任公司拟终止经营依法解散的议案》，同意吉电

特钢按该公司《章程》的有关规定办理终止经营、依法解散的有关事

宜。

（十三）关于召开公司 2012 年第四次临时股东大会的议案

会议以九票赞同、0 票反对、0 票弃权，通过了《关于召开公司

2012 年第四次临时股东大会的议案》，公司拟于 2012 年 11 月 12 日

在吉林省长春市人民大街 9699 号，召开公司 2012 年第四次临时股东

大会。股权登记日为 2012 年 11 月 6 日。（详细内容见公司关于召开

2012 年第四次临时股东大会的公告。）

 5

本次董事会提交股东大会审议的议案有：

1、关于修订公司《股东大会议事规则》的议案；

2、关于修订公司《董事会议事规则》的议案；

3、关于修订公司《独立董事制度》的议案；

4、关于投资建设吉林长岭腰井子风电场二期工程项目的议案；

5、关于投资建设吉林长岭三十号风电场二期工程项目的议案。

三、备查文件

经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一二年十月二十三日